

instalare lab informatica

I.D.: 63791783

Data publicarii 03.12.21 Coduri CPV 32422000-7 32421000-0 32420000-3

Pretul estimativ: 4.352,98 RON - 4.352,98 RON

Descriere: MUFE UTP LEGRAND NUMAR DE REFERINTA: MUFE UTP LEGRAND PRET DE CATALOG: 42,02 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 32422000-7 Componente de retea (Rev.2) DESCRIERE: MUFE UTP LEGRAND 30,00 Increase value Decrease value 42,02 1.260,60 RACK 4U PERETE 19" 600X450 NUMAR DE REFERINTA: RACK 4U PERETE 19" 600X450 PRET DE CATALOG: 588,24 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 32422000-7 Componente de retea (Rev.2) DESCRIERE: RACK 4U PERETE 19" 600X450 1,00 Increase value Decrease value 588,24 588,24 PATCH PANEL 24 PORTURI CAT5e -SERTIZARE KRONE NUMAR DE REFERINTA: PATCH PANEL 24 PORTURI CAT5e -SERTIZARE KRONE PRET DE CATALOG: 252,10 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 32422000-7 Componente de retea (Rev.2) DESCRIERE: PATCH PANEL 24 PORTURI CAT5e -SERTIZARE KRONE 2,00 Increase value Decrease value 252,10 504,20 CANAL CABLU 40X25AD NUMAR DE REFERINTA: CANAL CABLU PRET DE CATALOG: 8,40 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 32422000-7 Componente de retea (Rev.2) DESCRIERE: CANAL CABLU 40X25AD 14,00 Increase value Decrease value 8,40 117,60 Cablu U/UTP cat.6 Hikvision, DS-1LN6-UU, 4x23AWG, material cupru integral, ANSI/TIA-568-C.2 PVC, cut NUMAR DE REFERINTA: Cablu U/UTP cat.6 Hikvision, DS-1LN6-UU, 4x23AWG PRET DE CATALOG: 504,20 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 32421000-0 Cabluri de rete
